
 

בתיה חולתא

ירום דיזיין נולד מתוך תשוקה ליצירה ומהרצון להפיח חיים בחומר הנתפס 
כתעשייתי ואפור.

בעבודת יד מוקפדת , החומר מקבל חיים חדשים , כל פריט מקבל טאצ׳ אישי 
והופך לא רק לכלי אלא גם לפריט עיצובי יחיד ומיוחד.

העבודות נמכרות בירידי העיצוב הגדולים בארץ וכוללות קערות אש , 
כלי בטון מעוצביםמלנרות , עציצי בטון מעוצבים ועוד

רותם צורפת בעיקר בכסף וגם בזהב.

מושפעת רבות מתרבויות עתיקות, כמו מצרים ומסופוטמיה, 
וחוקרת את חוסר השלמות שבחומר.

בנוסף עובדת עם אבנים גולמיות ולא מלוטשות, כי מבחינתה,
זה לעבוד עם החומר בצורה הכי אותנטית ואמיתית שלו.

שמי שי אזולאי אני יוצרת סלים בעבודת יד מוקפדת עם הרבה תשומת לב 
ואהבה, ממחטי אורן קנרי אשר אני אוספת בסביבת מגורי.

בשילוב עם חוטי שעווה צבעוניים. 
כל סל הוא יחיד ומיוחד.

פעמוני-רוח יחודיים מסוגם, עשויים זכוכית וקרמיקה בעבודת יד מוקפדת.
הפעמונים בגדלים שונים, מכוונים מבחינה מוסיקלית.

ניתן לתלות מחוץ לבית ובתוכו.

במגע עם החומר יש משהו מרפא ומקרקע - חיבור לאדמה שכה חסר לרובנו 
לצד חופש, חדוות יצירה והנאה תהליך העבודה המקצועי הוא מורכב 

וכולל שלבים רבים.

סטודיו "פשוט קדרות" ממוקם בתיכון האנתרופוסופי "עודד" בסמוך 
לישוב לבון במועצה איזורית משגב, כ 10 דקות נסיעה מכרמיאל. 

אשמח להיפגש, לגעת יחדיו בחומר ואולי גם בלב.... מאיה

עובדת בטווח של רוח וחומר.
אני צובעת ומדפיסה באמצעות עלים, קליפות עצים ופרחים על בדים רכים 

וטבעיים שנוגעים ועוטפים את הגוף. 

אני יודעת שהטבע מהדהד את הפעימה הראשונית לחיים, לצמיחה 
ולאיזון פשוט וטבעי. 

כוונת ליבי הינה להעביר פעימה זו אל הבד ומשם, הלאה - אליכם. 
כל שנותר הוא להתעטף. הקסם נוכח.

רפי סער, מותיקי חברי קיבוץ אילות.
עם הולדת נכדו הראשון, קיבל השראה ובנה צעצועי עץ שבמהרה הביאו 

לפתיחת סדנאות נגרות מושקעות לקהל הרחב.

בסדנא מקבלים ערכה לבניית צעצועי עץ כולל הדרכה צמודה 
וחמה של רפי בכבודו ובעצמו.

יצירות זכוכית בטכניקות שונות זכוכית חמה

רותם לביא - צורפותאוריאל הר אבן - חריטת עץ אומנותית

שי אזולאי - יוצרת סלים בעבודת יד 

צלולים

פשוט קדרות

לאורה מרים - יוצרת, מורה, אלכימאית

טל ירום - Yarom Design עיצוב ויצירה בבטון

סבא רפי - סדנא להכנת צעצועי עץ

אבבי (abby) רפפורט - אריגה

אוריאל החל בחריטת עץ אומנותית בשנת 2004.
השראה ליצירותיו מהווים כלים מחיי היום יום , צורות שפוגש בטבע מסביבו 

וכן עבודות קרמיקה, זכוכית וחומרים שונים המהוות אתגר  למימוש בעץ.
בכל העבודות , הבסיס הוא עיבוד העץ במחרטה  ולאחר מכן שילוב 

טכניקות של כרסום , גילוף , צריבה  וצביעה על מנת להביא את העבודה 
למראה המבוקש. לעיתים משולבים ביצירות חומרים נוספים 

כדוגמת אפוקסי , פוליאסטר, פיוטר, זכוכית  וכד' .

אורגת המתמחה בטכניקות צביעה טבעית בהשראת יופיו של הטבע 
ומסורות מלאכת היד. העשייה שלי מוקדשת לאמנות הטקסטיל – 

תהליכים איטיים, צבע מהצומח, והקצב השקט של הנול.


